



**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY**  
im. Najświętszej Maryi Panny  
**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**  
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa  
**Dział Zamówień Publicznych**  
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74  
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

Częstochowa, dn. 08.01.2014r.

dot. przetargu nieograniczonego:

**DOSTAWA GAZU MEDYCZNEGO – MIESZANINA  
PODTLENKU AZOTU 50% / TLENU 50%  
W BUTLACH ALUMINIOWYCH O POJ.10L  
ORAZ USTNIKÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU.**

oznaczenie sprawy: W.Sz.S/DAZ-2411/P-8/097/ 38 /13

**WSZYSCY WYKONAWCY**

### **WYJAŚNIENIA do**

### **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

#### **Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia:**

Pytanie nr 1 – Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty certyfikatu lub innego dokumentu wystawionego przez podmiot uprawniony (np. producenta) zaworu dozującego informującego o tym, że oferowane urządzenie nie zawiera ftalanów?

Odpowiedź: Tak. W § 6 ust. 10 SIWZ dodaje się pkt 4) o brzmieniu: „certyfikat lub inny dokument wystawiony przez podmiot uprawniony (np. producenta) zaworu dozującego informującego o tym, że oferowane urządzenie nie zawiera ftalanów?”

Pytanie nr 2 – Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty instrukcji obsługi w języku polskim zaworu dozującego potwierdzającej spełnienie wymaganego przez Zamawiającego opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z § 6 ust. 10 pkt 2 SIWZ.

Pytanie nr 3 – Czy Zamawiający mając na uwadze dyspozycję z art. 7 ust. 1 ustawy PZP oraz 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP oraz konsekwencje wynikające z przesłanki wskazanej w art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP tj. prowadzenie przedmiotowego postępowania o zamówienie publiczne zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców oraz mając na względzie porównywalność i właściwą ocenę ofert co do zgodności ich treści z treścią SIWZ, nie wymaga aby wykonawcy w składanej przez siebie, w przedmiotowym postępowaniu przetargowym, ofercie byli zobowiązani, pod rygorem odrzucenia oferty, do wskazania w jej treści cech identyfikujących oferowany wyrób tj. zawór dozujący, poprzez wskazanie jego producenta, nazwy własnej wyrobu, numeru katalogowego itp., a nie tylko deklaracji, że przedmiotem dostawy będzie jakiś bliżej nie określony wyrób w stosunku do którego weryfikacja spełnienia posiadania lub nie, parametrów wymaganych w SIWZ odbywała się będzie dopiero wraz z pierwszą dostawą.

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z § 6 ust. 10 pkt 1, 2 SIWZ.

Pytanie nr 4 – Czy w związku z pojawiającymi się na rynku polskim przeróbkami butli do gazów medycznych polegającymi na wyposażaniu butli np. w kółka, mogącymi wpłynąć na bezpieczeństwo zarówno personelu szpitala jak i pacjentów, zamawiający wymaga aby wykonawcy w składanej przez siebie ofercie byli zobowiązani, pod rygorem odrzucenia oferty do dołączenia rysunków technicznych butli zarejestrowanych w URPLiMB jako opakowania bezpośredniego do oferowanego produktu leczniczego?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z § 6 ust. 10 pkt 2 SIWZ.

Pytanie nr 5 – Czy Zamawiający dopuszcza zawór dozujący nie wymagający dezynfekcji i sterylizacji po każdym użyciu?

Odpowiedź: Tak.

#### **Dotyczy załącznik nr 6 do SIWZ - wzór umowy.**

Pytanie nr 6 – W § 4 ust. 4 czy Zamawiający dopuści możliwość dostaw faktury VAT pocztą a nie wraz dostawą?

**UWAGA !** Faktura w formie pisemnej może być wystawiona po zatwierdzeniu dostawy do Zamawiającego poprzez zczytanie danych do centralnego systemu w punkcie wydania butli Wykonawcy. Faktura jest wystawiana w ciągu 7 dni po fizycznej dostawie do Zamawiającego i przesyłana pocztą. W tej kwestii liczymy na zrozumienie specyfik naszej branży i obrotu butlami na gazy sprężone. Wraz z dostawą Zamawiający otrzymuje Dowód Dostawy z podanymi ilościami butli i rodzajem gazu dostarczonego oraz ilościami butli pustych zwróconych przez Zamawiającego.

W związku z powyższym prosimy o zmianę na brzmienie: „Przy każdorazowej dostawie Wykonawca, dostarczał będzie dowód dostawy zawierający ilość i rodzaj dostarczonego produktu. Faktura będzie wystawiona zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłana pocztą lub przesłana w wersji elektronicznej na adres email.”

Odpowiedź: W § 4 ust. 4 wzoru umowy wykreślą się „... wraz z oryginałem oraz kopią prawidłowo wystawionej faktury VAT...”.

W § 4 dodaje się ust. 5 o brzmieniu: „Przy każdorazowej dostawie Wykonawca, dostarczał będzie dowód dostawy zawierający ilość i rodzaj dostarczonego produktu. Faktura będzie wystawiona zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłana pocztą na adres Zamawiającego”

Powyższe zmiany zostaną wprowadzone do umowy zawieranej z Wykonawcą którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

Pytanie nr 7 – W § 5 ust. 8 prosimy o wykreślenie w całości w związku z w pytaniem nr 6.

Odpowiedź: § 5 ust. 8 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: Wykonawca dostarczył zamówiony towar bez dowodu dostawy”.

Powyższa zmiana zostanie wprowadzona do umowy zawieranej z Wykonawcą którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

Pytanie nr 8 – W § 6 ust. 1 prosimy o doprecyzowanie, że część przedmiotu zamówienia jednorazowego użytku ma być fabrycznie nowy i bez wad. Pozostała część przedmiotu zamówienia podlegająca dzierżawie ma być sprawna technicznie i bez wad.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie § 6 ust. 1 wzoru umowy: Część przedmiotu zamówienia jednorazowego użytku ma być fabrycznie nowa i bez wad, a pozostała część przedmiotu zamówienia podlegająca dzierżawie ma być sprawna technicznie i bez wad.

Powyższa zmiana zostanie wprowadzona do umowy zawieranej z Wykonawcą którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

Pytanie nr 9 – W § 6 ust. 2 pkt 2 prosimy o zmianę na brzmienie:

2) wymiany towaru wadliwego jakościowo, na towar wolny od wad – w ciągu 3-ch dni roboczych od daty uznania reklamacji.

**UWAGA !** Reklamacja jakości leku wymaga badania w laboratorium co wiąże się z czasem. Towar reklamowany należy odebrać, dostarczyć do laboratorium, przeprowadzić badanie i sporządzić protokół. W tym względzie liczymy na Państwa wyrozumiałość.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasową treść § 6 ust. 2 pkt 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 10 - W § 5 ust. 8 prosimy o zmianę na brzmienie: Zamawiający otrzyma od Wykonawcy oryginał faktury VAT przesłany pocztą a wraz z dostawą dowód dostawy w związku z w pytaniem nr 6.

Odpowiedź: § 5 ust. 8 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: Wykonawca dostarczył zamówiony towar bez dowodu dostawy”.

Powyższa zmiana zostanie wprowadzona do umowy zawieranej z Wykonawcą którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienie stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.

W związku z art. 12a ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień: **15.01.2014 r., godz. 10.00.**

Zamawiający wyznacza nowy termin otwarcia ofert na dzień: **15.01.2014 r., godz. 10.30.**

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie  
Jarosław Madowicz